REQUERIMENTO DE ADESÃO AO REPIS 2024/2025

Razão Social: .......................................................................................................................

Endereço: ............................................................................................................................

Telefone: ..............................................................................................................................

Quadro Societário: ...............................................................................................................

CNPJ: ........................................ NIRE: ............................................ CNAE:........................

Capital Social:........................................................ Nº Funcionários: ....................................

Contabilista Responsável: ....................................................................................................

Endereço:.................................................................................................................... .........

Telefone:......................................... E-mail:..........................................................................

Declaração

Declaro para os devidos fins de solicitação e adesão ao REPIS, que a receita bruta no ano de calendário
2024, bem como a receita bruta proporcional auferida neste presente mês, permite a empresa supra
qualificada seu enquadramento ao REPIS, conforme o disposto na Clausula quinta da CCT 2024/202 5 e
parágrafos, estando assim enquadrada na condição de:

 MICROEMPRESA       EMPRESA DE PEQUENO PORTE -EPP        MEI

Diante dos dados aqui apostos, declaramos o fiel cumprimento a todas as clausulas contidas na CCT
2024/2025, e solicitamos deferimento deste presente pedido de adesão ao REPIS, cientes das penalidades
impostas em caso de descumprimento e ou falsidade nas declarações.

OBS: Qualquer pendência será submetida à CAMARA INTERSINDICAL DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS
prevista na CLÁUSULA QUADRAGÉSIMA QUARTA da CCT 2024/2025, a qual pronunciará sobre a
situação deferindo ou não o enquadramento.

Montes Claros/MG, ........ de......................................... de 2024

Empresa ............................................... Contador............................................

Preenche o Requerimento de adesão ao Repis 2024/2025 em 3 vias